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Para conhecimento dos Clubes filiados, Órgãos de Comunicação Social e demais 

interessados se comunica: 

 

 

TORNEIO EXTRAORDINÁRIO 

 

INICIADOS 

 

FUTEBOL ONZE -2017/2018 
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NOTA: 

CHAMAMOS A ESPECIAL ATENÇÃO AOS CLUBES PARTICIPANTES NA PROVA, PARA QUE 

CONFIRAM OS JOGOS, JORNADA A JORNADA E EM CASO DE SIMULTANEIDADE DE 

JOGOS NO MESMO CAMPO, INFORMEM OS SERVIÇOS DA A.F. LEIRIA. 

 

 

A DIREÇÃO DA A.F. LEIRIA 
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ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LEIRIA 2017 18/Época de

3-ABRIL-2018

CLUBES PARTICIPANTES

 1

PICASSINOS

CALDAS RAINHA

SANTA EUFEMIA

MARINHA GRANDE

MARRAZES

CAMPO DO TOJAL (RELVADO SINTÉTICO)

CAMPO MUNICIPAL QUINTA BONECA (RELVADO SINTÉTICO)

CAMPO DA MATA (RELVADO SINTÉTICO)

CAMPO PORTELA (RELVADO SINTÉTICO)

CAMPO  FUTEBOL ALDEIA DO DESPORTO (RELVADO SINTÉTICO)

EAS ACADEMIA FUTEBOL MARINHA GRANDE  (5163)

CALDAS SPORT CLUBE  (172)

UNIAO DESPORTIVA LEIRIA  (1139)

ATLETICO CLUBE MARINHENSE  (138)

SPORT CLUBE LEIRIA MARRAZES  (984)

..........

..........

..........

..........

..........

TORNEIO EXTRAORDINÁRIO INICIADOS

(2365)

(1532)

(51)

(305)

(3992)
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CALENDÁRIO DE JOGOS

 1

TORNEIO EXTRAORDINÁRIO INICIADOS
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 136. 00. 008

 136. 00. 009
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JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

JOGO

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CLUBES

CALDAS S. C.

UNIÃO D. LEIRIA

EAS - ACAD.FUT. M.GRANDE

S. C .L. MARRAZES

A. C. MARINHENSE

UNIÃO D. LEIRIA

EAS - ACAD.FUT. M.GRANDE

CALDAS S. C.

S. C .L. MARRAZES

A. C. MARINHENSE

EAS - ACAD.FUT. M.GRANDE

S. C .L. MARRAZES

UNIÃO D. LEIRIA

A. C. MARINHENSE

EAS - ACAD.FUT. M.GRANDE

CALDAS S. C.

S. C .L. MARRAZES

A. C. MARINHENSE

CALDAS S. C.

UNIÃO D. LEIRIA

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

 01  JORNADA - 15/04/2018

 02  JORNADA - 22/04/2018

 03  JORNADA - 29/04/2018

 04  JORNADA - 06/05/2018

 05  JORNADA - 13/05/2018

15/04/2018

15/04/2018

22/04/2018

22/04/2018

29/04/2018

29/04/2018

06/05/2018

06/05/2018

13/05/2018

13/05/2018

HORA

HORA

HORA

HORA

HORA

11:00

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

CAMPO MUNICIPAL QUINTA BONECA

CAMPO DA MATA

CAMPO DO TOJAL

CAMPO  FUTEBOL ALDEIA DO DESPORTO

CAMPO PORTELA

CAMPO DA MATA

CAMPO DO TOJAL

CAMPO MUNICIPAL QUINTA BONECA

CAMPO  FUTEBOL ALDEIA DO DESPORTO

CAMPO PORTELA

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL
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CAPÍTULO TÉCNICO 
 
 
 
01 - DURAÇÃO DOS JOGOS 

 

- Os jogos desta Prova terão a duração de 70 minutos, divididos em duas partes de 35 minutos 
cada, separadas por um intervalo de 10 minutos. 

 
 
02 - SUBSTITUIÇÃO DE JOGADORES 

 

- O número de substituições a realizar por jogo poderá ser de 5, sendo que após o inicio da 2.ª parte 
cada equipa apenas dispõe de 2 momentos de paragem do jogo para efetuar as substituições.       

 
 
03 – SISTEMA DA PROVA 

 

- A prova será disputada em sistema de poule a uma volta para apuramento do vencedor da 
prova. 

 
 

04 – ENTRADAS 
 

- Todos os jogos serão efetuados sem entradas pagas. 
 
 

05 – POLICIAMENTO / SEGURANÇA 
 

- Os jogos serão efetuados sem policiamento, sendo a segurança aos jogos da 
responsabilidade dos Clubes visitados tendo em atenção o C.O. nº32 – 2016/2017 -
Regulamento para a Segurança de Futebol/Futsal, constante do C.O. n.º 1 – 2016/2017. 

 
 

06 - PRÉMIOS 
 

- Uma taça e trinta medalhas para o clube vendedor; 
 
 

07 - OUTRAS DISPOSIÇÕES 
 

- Os casos omissos e não previstos neste Regulamento Especial, serão resolvidos de harmonia 
com o Regulamento de Provas Oficiais da A.F. Leiria. 
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DIREÇÃO DA A.F. LEIRIA 
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